Администрация города Вологды

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени

летчика-космонавта Героя Советского Союза П.И.Беляева»

ПРИКАЗ

05.08.2024                                    № 330

г. Вологда

/О зачислении в 10 класс/

В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора обучающихся

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации области для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного

обучения, утвержденного постановление Правительства Вологодской области от 24

февраля 2014 года № 122 (в редакции от 10 июня 2019 года № 531), Положением об

индивидуальном отборе учащихся в профильный 10-й класс МОУ «СОШ № 35» (с

последующими изменениями), утвержденными приказом директора от «10» января

2024 года, на основании заявлений родителей (законных представителей) и

рассмотрения представленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся 10 класса (социально-экономический

профиль) МОУ «СОШ № 35» на 2024-2025 учебный год следующих граждан:

№ ФИО № заявления

1 Авраменко Арсений Михайлович №75

2 Анкудинова Дарья Алексеевна № 1

3 Бабаева Дарья Андреевна №57

4 Беднар Мария Владимировна № 8

5 Бердин Иван Дмитриевич № 19

6 Воейкова Алина Николаевна № 4

7 Волкова  Кристина Максимовна № 60

8 Воропанов Андрей Денисович № 6

9 Джулай Павел Михайлович № 14

10 Донской Дмитрий Сергеевич № 22

11 Клопов Роман Павлович № 24

12 Коновалов Илья Николаевич № 13

13 Кононов Кирилл Романович № 12

14 Костюнина Анастасия Андреевна № 3

15 Кузнецов Александр Эдуардович № 7

16 Кулиганов Иван Вадимович № 26

17 Кумзерикова Милана Денисовна № 69

18 Лукачев Артѐм Алексеевич № 20

19 Макарова Анна Романовна № 2

20 Мельничук Константин Иванович № 9

21 Петряков Тимур Юрьевич № 10

22 Прутов Игнат Вячеславович № 5

24 Свиридов Кирилл Александрович № 15

25 Староверов Григорий Сергеевич № 11

26 Тихомиров Сергей Алексеевич №76

27 Тихонов Артѐм Андреевич №16

28 Харин Василий Александрович №18

2. Разместить приказ на информационном стенде учреждения (ответственный:

зам. директора по УВР Чихачѐва С.К.).

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на секретаря

учебной части.

И.о. директора МОУ «СОШ № 35»                                              С.К.Чихачѐва